
 

 

 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Πανεπιστημιούπολη 

45110, Ιωάννινα 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. Καπρίτσιου  

ΤΗΛ: 2651007187 

Email: gramptde@uoi.gr 

 

 

 
 
Θέμα: Απόφαση κατάρτισης προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων για την παροχή 
διδακτικού έργου κατά το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2025-2026 στο Παιδαγωγικό 
Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης , στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 
Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων» 

 
Η Συνέλευση του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης, στην υπ’ αρ. 830/10-9-

1015 συνεδρίασή της, λαμβάνοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του ν. 4957/2022, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 
2. την υπ’ αρ. πρωτ. 32871/29-07-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του 

Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης  του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων για την 

υποβολή αιτήσεων από νέους επιστήμονες κατόχους Διδακτορικού στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων» στο ακαδημαϊκό έτος 2025-2026, του 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό & Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», 

3. τη συγκρότηση των Επιτροπών Αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της ανωτέρω 

Πρόσκλησης από τη Συνέλευση του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης της 

Σχολής Επιστημών Αγωγής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων στην υπ’ αρ. 827/11-06-2025 

συνεδρίασή της, 

4. την υπ’ αρ. πρωτ. 36370/28-08-2025 απόφαση της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων που αφορά την έγκριση της συγκρότησης των Επιτροπών Αξιολόγησης Αιτήσεων 

Υποψηφίων στο πλαίσιο της ανωτέρω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 

5. τις Εισηγητικές Εκθέσεις των Επιτροπών Αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της 

ανωτέρω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 

 

αποφασίζει ομόφωνα την κατάρτιση των συνημμένων προσωρινών πινάκων κατάταξης των 

υποψηφίων ανά Θέση – Γνωστικό Αντικείμενο κατά φθίνουσα σειρά κατάταξης. 

 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Αριθμ. Πρωτ.: 38143/17-09-2025

ΑΔΑ: ΨΓ0Ι469Β7Η-4ΑΘ



 

 

 
 

Σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 32871/2-07-2025 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, οι 

υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) 

ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ανάρτησης της απόφασης αποδοχής 

αποτελεσμάτων στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», καθώς και δικαίωμα πρόσβασης στα στοιχεία του 

ατομικού φακέλου υποψηφιότητας και στα έγγραφα αξιολόγησης–βαθμολόγησης, τόσο των 

ιδίων όσο και των λοιπών συνυποψηφίων τους, κατόπιν γραπτής τους αίτησης εντός της 

προθεσμίας άσκησης ένστασης και υπό τις προϋποθέσεις των άρθρων 5 του ν. 2690/1999, 42 του 

ν.4624/2019 και 6 παρ. 1 στοιχ. στ του ΓΚΠΔ (ΕΕ 2016/679). 

Οι ενστάσεις και οι αιτήσεις για πρόσβαση στα στοιχεία φακέλων υποψηφίων υποβάλλονται 

αποκλειστικά ηλεκτρονικά στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου gramptde@uoi.gr και 

πρέπει να είναι νομίμως υπογεγραμμένες με φυσική ή ηλεκτρονική-ψηφιακή υπογραφή (μέσω 

του gov.gr ή άλλη νομίμως χορηγηθείσα ψηφιακή υπογραφή). Αιτήσεις και ενστάσεις που δεν 

πληρούν τα παραπάνω δεν εξετάζονται. 

Σε περίπτωση που ο/η επιλεγείς/είσα δεν αποδεχθεί τη θέση ή συντρέχουν άλλοι λόγοι 

κωλύματός του/της για τη σύναψη σύμβασης, θεωρείται ως επιλεγείς/είσα ο/η επόμενος/η στη 

σειρά κατάταξης. 

Με την άπρακτη πάροδο της προθεσμίας άσκησης ένστασης, οι προσωρινοί πίνακες 

καθίστανται αυτοδικαίως οριστικοί. 

 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
 

Αναστάσιος Μικρόπουλος 

 
Συνημμένα: 

- Πίνακες κατάταξης υποψηφίων ανά Θέση – Γνωστικό Αντικείμενο 

 
 
 
 
 

mailto:gramptde@uoi.gr
ΑΔΑ: ΨΓ0Ι469Β7Η-4ΑΘ



ΑΑ Επίθετο Όνομα ΑΦΜ

Αρ. Πρωτ. 

Αίτησης 

Υποψηφίου

Εμπρόθεσμη 

Υποβολή Πλήρους 

Αίτησης 

Υποψηφιότητας 

(και 

υπογεγραμμένη) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Λήψη διδακτορικού 

τίτλου μετά την 

01.01.2015 (με 

Βεβαίωση για την 

ημερομηνία 

επιτυχούς 

υποστήριξης) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή αναλυτικού 

Βιογραφικού Σημειώματος 

(συνοδευόμενο από το σύνολο 

των εγγράφων, τα οποία 

τεκμηριώνουν και πιστοποιούν 

τα διαλαμβανόμενα σε αυτό, 

όπως και η τεκμηρίωση της 

συνάφειας της διδακτορικής 

διατριβής με τη θέση) (ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Σύνδεσμος της αναρτημένης 

στο ΕΚΤ Διδακτορικής 

Διατριβής, όπου απαιτείται 

(σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν.1566/1985 αρ.70 παρ.15) 

στον οποίο αυτή είναι 

προσβάσιμη ή Πλήρες κείμενο 

της διδακτορικής διατριβής 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Για τις περιπτώσεις διδακτορικών 

τίτλων από Ιδρύματα της 

αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση 

από το ΔΟΑΤΑΠ (ή  ακολουθείται η 

διαδικασία όπως αποτυπώνεται 

στην παρ. 2 των Δικαιολογητικών 

Υποβολής Αίτησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος) (ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Σωρευτική άσκηση 

αυτοδύναμου 

διδακτικού έργου σε 

Α.Ε.Ι. που δεν 

υπερβαίνει τα 5 

ακαδημαϊκά εξάμηνα 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή 

σχεδιαγράμματος 

διδασκαλίας για 

καθένα από τα 

μαθήματα της 

θέσης του 

γνωστικού 

αντικειμένου 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή πλήρως 

συμπληρωμένων 

και 

υπογεγραμμένων 

Υπεύθυνων 

Δηλώσεων 

σύμφωνα με τα 

πρότυπα που 

επισυνάπτονται 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Α1. Βαθμός 

συνάφειας 

διδακτορικού 

με το γνωστικό 

αντικείμενο της 

θέσης (0-10 

βαθμοί)

Α2. 

Δημοσιευμένο 

Έργο συναφές 

με το γνωστικό 

αντικείμενο της 

θέσης (0-30 

βαθμοί)

Α3. 

Μεταδιδακτορι

κή έρευνα σε 

πεδίο σχετικό 

με το 

γνωστικό 

αντικείμενο 

της θέσης (0-

10 βαθμοί)

Β1. Συνάφεια 

σχεδιαγραμμάτων 

του συνόλου των 

μαθημάτων με το 

Γνωστικό 

Αντικείμενο της 

θέσης και τα 

μαθήματα που 

περιλαμβάνει (0-

20 βαθμοί)

Β2. Αξιοποίηση 

καινοτόμων 

μεθοδολογιών/θ

εωριών & 

βιβλιογραφίας 

στη διδασκαλία 

των μαθημάτων 

του Γνωστικού 

Αντικειμένου. (0-

20 βαθμοί)

Β3. Δομή, 

οργάνωση, 

κατανομή ύλης 

στη διδασκαλία 

των μαθημάτων 

του Γνωστικού 

Αντικειμένου.  

(0-10 βαθμοί)

Συνολική 

Βαθμολογία 

(0-100)

Παρατηρήσεις

1 34004/25-08-2025 116056797
34004/25-08-

2025
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 28 0 20 18 10 86

2 33982/25-08-2025 154510764
33982/25-08-

2025
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 18 0 20 18 9 75

3 34000/25-08-2025 64966947
34000/25-08-

2025
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 10 0 18 18 9 65

0

0

0

0

Ιωάννινα, 16/9/2025
Ο Πρόεδρος του Τμήματος

(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή)

Αρ. Συνεδρίασης Τμήματος για 

την έγκριση του πίνακα:

Κριτήριο Α. Βιογραφικό σημείωμα 

υποψηφίου/υποψηφίας

Κριτήριο Β. Σχεδιάγραμμα Διδασκαλίας όλων 

των μαθημάτων της Θέσης

830/10-9-2025

Υποχρεωτικά ΚριτήριαΣτοιχεία Αίτησης

Θέση - Επιστημονικό Πεδίο

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΕ ΝΕΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 2025 - 2026 ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΑΝΑ ΘΕΣΗ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

Τμήμα:

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΜΑΘΗΣΗΣ

Σελίδα 1

ΑΔΑ: ΨΓ0Ι469Β7Η-4ΑΘ



ΑΑ Επίθετο Όνομα ΑΦΜ

Αρ. Πρωτ. 

Αίτησης 

Υποψηφίου

Εμπρόθεσμη 

Υποβολή 

Πλήρους Αίτησης 

Υποψηφιότητας 

(και 

υπογεγραμμένη) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Λήψη διδακτορικού 

τίτλου μετά την 

01.01.2015 (με 

Βεβαίωση για την 

ημερομηνία 

επιτυχούς 

υποστήριξης) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή αναλυτικού 

Βιογραφικού Σημειώματος 

(συνοδευόμενο από το σύνολο 

των εγγράφων, τα οποία 

τεκμηριώνουν και πιστοποιούν 

τα διαλαμβανόμενα σε αυτό, 

όπως και η τεκμηρίωση της 

συνάφειας της διδακτορικής 

διατριβής με τη θέση) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Σύνδεσμος της αναρτημένης 

στο ΕΚΤ Διδακτορικής 

Διατριβής, όπου απαιτείται 

(σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν.1566/1985 αρ.70 παρ.15) 

στον οποίο αυτή είναι 

προσβάσιμη ή Πλήρες κείμενο 

της διδακτορικής διατριβής 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Για τις περιπτώσεις διδακτορικών 

τίτλων από Ιδρύματα της 

αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση 

από το ΔΟΑΤΑΠ (ή  ακολουθείται η 

διαδικασία όπως αποτυπώνεται 

στην παρ. 2 των Δικαιολογητικών 

Υποβολής Αίτησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος) (ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Σωρευτική άσκηση 

αυτοδύναμου 

διδακτικού έργου σε 

Α.Ε.Ι. που δεν 

υπερβαίνει τα 5 

ακαδημαϊκά εξάμηνα 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή 

σχεδιαγράμματος 

διδασκαλίας για 

καθένα από τα 

μαθήματα της 

θέσης του 

γνωστικού 

αντικειμένου 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή πλήρως 

συμπληρωμένων 

και 

υπογεγραμμένων 

Υπεύθυνων 

Δηλώσεων 

σύμφωνα με τα 

πρότυπα που 

επισυνάπτονται 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Α1. Βαθμός 

συνάφειας 

διδακτορικού 

με το γνωστικό 

αντικείμενο της 

θέσης (0-10 

βαθμοί)

Α2. 

Δημοσιευμένο 

Έργο συναφές 

με το γνωστικό 

αντικείμενο της 

θέσης (0-30 

βαθμοί)

Α3. 

Μεταδιδακτορ

ική έρευνα σε 

πεδίο σχετικό 

με το 

γνωστικό 

αντικείμενο 

της θέσης (0-

10 βαθμοί)

Β1. Συνάφεια 

σχεδιαγραμμάτων 

του συνόλου των 

μαθημάτων με το 

Γνωστικό 

Αντικείμενο της 

θέσης και τα 

μαθήματα που 

περιλαμβάνει (0-

20 βαθμοί)

Β2. Αξιοποίηση 

καινοτόμων 

μεθοδολογιών/θ

εωριών & 

βιβλιογραφίας 

στη διδασκαλία 

των μαθημάτων 

του Γνωστικού 

Αντικειμένου. (0-

20 βαθμοί)

Β3. Δομή, 

οργάνωση, 

κατανομή ύλης 

στη διδασκαλία 

των μαθημάτων 

του Γνωστικού 

Αντικειμένου.  

(0-10 βαθμοί)

Συνολική 

Βαθμολογία 

(0-100)

Παρατηρήσεις

33980/25-8-

2025
#######

33980/25-8-

2025
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 10 8 20 20 10 68

0

0

0

0

0

0

Ιωάννινα, 16/9/2025
Ο Πρόεδρος του Τμήματος

(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή)

Αρ. Συνεδρίασης Τμήματος 

για την έγκριση του πίνακα:

Κριτήριο Α. Βιογραφικό σημείωμα 

υποψηφίου/υποψηφίας

Κριτήριο Β. Σχεδιάγραμμα Διδασκαλίας όλων 

των μαθημάτων της Θέσης

830/10-9-2025

Υποχρεωτικά ΚριτήριαΣτοιχεία Αίτησης

Θέση - Επιστημονικό Πεδίο ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΕ ΝΕΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 2025 - 2026 ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΑΝΑ ΘΕΣΗ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

Τμήμα:

Σελίδα 1

ΑΔΑ: ΨΓ0Ι469Β7Η-4ΑΘ



ΑΑ Επίθετο Όνομα ΑΦΜ

Αρ. Πρωτ. 

Αίτησης 

Υποψηφίου

Εμπρόθεσμη 

Υποβολή 

Πλήρους Αίτησης 

Υποψηφιότητας 

(και 

υπογεγραμμένη) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Λήψη διδακτορικού 

τίτλου μετά την 

01.01.2015 (με 

Βεβαίωση για την 

ημερομηνία 

επιτυχούς 

υποστήριξης) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή αναλυτικού 

Βιογραφικού Σημειώματος 

(συνοδευόμενο από το σύνολο 

των εγγράφων, τα οποία 

τεκμηριώνουν και πιστοποιούν 

τα διαλαμβανόμενα σε αυτό, 

όπως και η τεκμηρίωση της 

συνάφειας της διδακτορικής 

διατριβής με τη θέση) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Σύνδεσμος της αναρτημένης 

στο ΕΚΤ Διδακτορικής 

Διατριβής, όπου απαιτείται 

(σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν.1566/1985 αρ.70 παρ.15) 

στον οποίο αυτή είναι 

προσβάσιμη ή Πλήρες κείμενο 

της διδακτορικής διατριβής 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Για τις περιπτώσεις διδακτορικών 

τίτλων από Ιδρύματα της 

αλλοδαπής απαιτείται αναγνώριση 

από το ΔΟΑΤΑΠ (ή  ακολουθείται η 

διαδικασία όπως αποτυπώνεται 

στην παρ. 2 των Δικαιολογητικών 

Υποβολής Αίτησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος) (ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Σωρευτική άσκηση 

αυτοδύναμου 

διδακτικού έργου σε 

Α.Ε.Ι. που δεν 

υπερβαίνει τα 5 

ακαδημαϊκά εξάμηνα 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή 

σχεδιαγράμματος 

διδασκαλίας για 

καθένα από τα 

μαθήματα της 

θέσης του 

γνωστικού 

αντικειμένου 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Υποβολή πλήρως 

συμπληρωμένων 

και 

υπογεγραμμένων 

Υπεύθυνων 

Δηλώσεων 

σύμφωνα με τα 

πρότυπα που 

επισυνάπτονται 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)

Α1. Βαθμός 

συνάφειας 

διδακτορικού 

με το γνωστικό 

αντικείμενο της 

θέσης (0-10 

βαθμοί)

Α2. 

Δημοσιευμένο 

Έργο συναφές 

με το γνωστικό 

αντικείμενο της 

θέσης (0-30 

βαθμοί)

Α3. 

Μεταδιδακτορ

ική έρευνα σε 

πεδίο σχετικό 

με το 

γνωστικό 

αντικείμενο 

της θέσης (0-

10 βαθμοί)

Β1. Συνάφεια 

σχεδιαγραμμάτων 

του συνόλου των 

μαθημάτων με το 

Γνωστικό 

Αντικείμενο της 

θέσης και τα 

μαθήματα που 

περιλαμβάνει (0-

20 βαθμοί)

Β2. Αξιοποίηση 

καινοτόμων 

μεθοδολογιών/θ

εωριών & 

βιβλιογραφίας 

στη διδασκαλία 

των μαθημάτων 

του Γνωστικού 

Αντικειμένου. (0-

20 βαθμοί)

Β3. Δομή, 

οργάνωση, 

κατανομή ύλης 

στη διδασκαλία 

των μαθημάτων 

του Γνωστικού 

Αντικειμένου.  

(0-10 βαθμοί)

Συνολική 

Βαθμολογία 

(0-100)

Παρατηρήσεις

1
33974/25-8-

2025
#######

33974/25-8-

2025
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 8 8 20 20 10 66

0

0

0

0

0

0

Ιωάννινα, 16/9/2025
Ο Πρόεδρος του Τμήματος

(Ονοματεπώνυμο-Υπογραφή)

Αρ. Συνεδρίασης Τμήματος 

για την έγκριση του πίνακα:

Κριτήριο Α. Βιογραφικό σημείωμα 

υποψηφίου/υποψηφίας

Κριτήριο Β. Σχεδιάγραμμα Διδασκαλίας όλων 

των μαθημάτων της Θέσης

830/10-9-2025

Υποχρεωτικά ΚριτήριαΣτοιχεία Αίτησης

Θέση - Επιστημονικό Πεδίο ΕΠΙΣΤΗΜΟΛΟΓΙΑ-ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΣΕ ΝΕΟΥΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΕΣ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ 2025 - 2026 ΣΤΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ ΑΝΑ ΘΕΣΗ - ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

Τμήμα:

Σελίδα 1

ΑΔΑ: ΨΓ0Ι469Β7Η-4ΑΘ


		2025-09-17T10:36:33+0300
	Athens




